2025 年 9 月吉日

お取引先 各位

株式会社 Jackery Japan

〒104-6003

東京都中央区晴海 1 丁目 8 番 10 号

トリトンスクエア X 棟 3 階

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社製品の価格改定を下記の通り実施させていただきますので、ご案内申し上げ

ます。なお、卸価格につきましては、従来通り変更ございませんのでご安心ください。

お客様にはご負担をおかけすることになり大変恐縮ではございますが、何卒ご理解いた

だけますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 価格改定時期：

2025 年 10 月 1 日

2. 対象商品

品番：JS-100G

品名：Jackery SolarSaga 100 Light

3. 価格改定

旧価格：34,800 円（税込）

新価格：36,800 円（税込）

以上